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VENETO

22° Memorial ANDREA BETTIOL
RISULTATI PER CATEGORIA

Mistaffetta 4x50 MX

TREVISO, Sabato 21/05/2022 ore 19:37
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

1 4 1
- 1 1
1 3 1
2 5 1
3 8 2
4 2 4
5 7 2
6 3 3

Societa e Atleti

Categoria U25

SSD NATATORIUM TREVISO

DE NEGRI ILARIA
BUSATO GIOVANNI
CESCON MARCO
RACCAGNA GIULIA

STILELIBERO SSD

ZAMUNER GABRIELE
MARIN MARTINA
BOVO SAMUELE
MEL GIORGIA

Categoria 100 - 119

MONTENUOTO

RUDELLI MATTEO
PELLIZZARI FRANCESCO
PANZIERA FRANCESCA
BASSO BENEDETTA

NOTTOLI NUOTO

CECCHIN MIRKO
ANDREETTA VANESSA
BELLUSSI JULIA
BORTOT ELIA

SSD NATATORIUM TREVISO

FAVA PAOLO
TRONCHIN GIULIA
FELTRIN STEFANO
PIGATO SERENA

MONTENUOTO

PIETROBON ALBERTO
SPADER STEVEN
BIANCHIN ALESSANDRA
VANZIN CAMILLA

AMATORI NUOTO

RONCOLATO MATTIA
MOSTURA ROSSELLA
CAMON VERONICA
SCARSO ALESSANDRO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

BRISOTTO ALICE
SARTOR ALBERTO
BALDASSO LUCA
BERLESE CHIARA

Serie

Reg e Anno Fraz. Tempo
VEN 01:59.87
1999 (00:35.55) 00:35.55
2000 (00:29.47) 01:05.02
2000 (00:26.34) 01:31.36
2001 (00:28.51) 01:59.87
ASS
1998
1999
1999
1999
tempo base 01:55.58
VEN 02:00.45
1997 (00:30.58) 00:30.58
1994 (00:30.77) 01:01.35
1997 (00:29.98) 01:31.33
1995 (00:29.12) 02:00.45
VEN 02:06.98
1986 (00:30.34) 00:30.34
1996 (00:37.05) 01:07.39
1996 (00:33.92) 01:41.31
1995 (00:25.67) 02:06.98
VEN 02:13.21
1994 (00:30.13) 00:30.13
1995 (00:44.78) 01:14.91
1993 (00:27.64) 01:42.55
1994 (00:30.66) 02:13.21
VEN 02:20.94
1996 (00:38.55) 00:38.55
1991 (00:31.56) 01:10.11
2002 (00:34.92) 01:45.03
1995 (00:35.91) 02:20.94
VEN 02:21.58
1996 (00:31.63) 00:31.63
1994 (00:45.65) 01:17.28
1987 (00:35.87) 01:53.15
1993 (00:28.43) 02:21.58
VEN 02:27.76
1997 (00:40.23) 00:40.23
1993 (00:40.24) 01:20.47
1992 (00:34.19) 01:54.66
1997 (00:33.10) 02:27.76

Foglion. 1
12/01/2023

Cat.: Assoluti

Pti

FG

959.57

910.22

867.65

FG

816.36

782.21
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VENETO
1 6 1
2 4 3
3 4 2
4 6 3
5 6 2
6 2 1
7 4 4
8 2 2
9 5 4
0 3 5

11 5 7

22° Memorial ANDREA BETTIOL
RISULTATI PER CATEGORIA

Categoria 120 - 159

MONTENUOTO

VAN DER LOOP WILLIAM
TERZI EVA MARIA
BARCELLONA BEATRICE
BOLZONELLO DENIS

ONDABLU

CARISSIMI BOFF BRUNO
PAGANIN URSULA
GRELLONI MARA
TODESCO ALESSIO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

GRANZOTTO STEFANO
CALESSO ELVIS

BUOSI SILVIA

VETTORI CAMILLA

UISP NUOTO CORDENONS

VESNAVER ANDREA
CUPERLO MONICA
NARDUZZI SIRJA
ROMANIN ROBERTO

ACQUAVIVA 2001

ZANETTI STEFANO
PERIN MARTINA
MOZZO DAVIDE
VOLINI ELISA

SSD NATATORIUM TREVISO

BENETTON MARTINA
COPPE ELENA
BARRO STEFANO
PIOVESAN ANDREA

NUOTO VENEZIA

ARTUSO FRANCESCA
PIZZATO ISABELLA
BOBBO FILIPPO
CECCHINATO LORENZO

2001 PADOVA

BECCARO MARCO
MALTINTI GIORGIA
SEMPRUCCI GIANLUCA
CARRARO GIULIA

SWIM PROJECT

BUOSI FRANCESCA
VIDAL ALESSANDRO
TERRIBILE ELISA

DEL BIANCO PAOLO

NUOTATORI PADOVANI

ABDO CAROL
ARGENTON PIETRO
MITRI KHALIL
DRIGO LAURA

G.P. NUOTO MIRA

BOSCOLO GRETA
MARCATO MARTA
PERALE DANIELE
TOGNON MARCO

VEN

1990
1997
1992
1985

VEN

1992
1993
1979
1991

VEN

1990
1988
1991
1996

FRI

1985
1988
1997
1980

VEN

1974
1990
1993
1990

VEN

1986
1993
1979
1980

VEN

1997
1988
1996
1972

VEN

1983
1994
1995
1996

VEN

1993
1970
1990
1977

VEN

1984
1996
1980
1969

VEN

1973
1987
1995
1988

tempo base 01:53.53

02:04.69
(00:31.63) 00:31.63
(00:35.46) 01:07.09
(00:30.48) 01:37.57
(00:27.12) 02:04.69

02:08.76
(00:31.41) 00:31.41
(00:39.77) 01:11.18
(00:31.72) 01:42.90
(00:25.86) 02:08.76

02:13.94
(00:33.82) 00:33.82
(00:37.48) 01:11.30
(00:33.68) 01:44.98
(00:28.96) 02:13.94

02:17.58
(00:32.81) 00:32.81
(00:45.00) 01:17.81
(00:31.38) 01:49.19
(00:28.39) 02:17.58

02:18.53
(00:38.40) 00:38.40
(00:39.44) 01:17.84
(00:28.29) 01:46.13
(00:32.40) 02:18.53

02:20.10
(00:39.52) 00:39.52
(00:42.01) 01:21.53
(00:28.85) 01:50.38
(00:29.72) 02:20.10

02:21.06
(00:35.87) 00:35.87
(00:45.98) 01:21.85
(00:31.83) 01:53.68
(00:27.38) 02:21.06

02:21.40
(00:39.41) 00:39.41
(00:43.26) 01:22.67
(00:28.46) 01:51.13
(00:30.27) 02:21.40

02:26.13
(00:40.37) 00:40.37
(00:39.25) 01:19.62
(00:37.67) 01:57.29
(00:28.84) 02:26.13

02:31.70
(00:42.97) 00:42.97
(00:33.58) 01:16.55
(00:33.71) 01:50.26
(00:41.44) 02:31.70

02:34.86
(00:48.95) 00:48.95
(00:49.01) 01:37.96
(00:27.56) 02:05.52
(00:29.34) 02:34.86

Foglio n. 2
12/01/2023

910.5

881.72

847.62

825.19

819.53

810.35

804.83

802.9

776.91

748.38

733.11
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VENETO
2 1 5
13 7 3
14 7 5
15 1 6
6 8 6

- 8 4
1 1 2
2 7 1
3 3 2
4 2 3

22° Memorial ANDREA BETTIOL
RISULTATI PER CATEGORIA

THERMAL DELFINI ABANO

SILVESTRINI MARIACHIARA
DAL SANTO RACHELE
FUMIAN RUBENS

PILONE PIERPAOLO

SPORTIVAMENTE BELLUNO

DE BONA GIULIA
ROSSA MARTA
RUSCIGNO GIUSEPPE
DONATUCCI TOMMASO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

PERON CRISTINA
BERTO CORRADO
BERNO MATTEO
BAGGIO MARIACHIARA

CITTA' SPORT VICENZA

MARANGON CARLO MARIA
MONTI SERENA
CALDOGNETTO GIORGIO
SELMO MARTINA

THERMAL DELFINI ABANO

STIVALI LUCA
FORLINETTI GIULIA
BURATIN ALESSIA
QUINTABA' LORENZO

RONCADENUOTO

GUMIERO ASTRID
POSSAMAI IRENE
MORELLATO FABIO
ZANIN FEDERICO

Categoria 160 - 199

UISP NUOTO CORDENONS

MARUSSICH GILDA
LUCCHESE ANDREA
TURCHET DANIELE
PERACCA GAIA

STILELIBERO SSD

SCAPOLAN MARTINA
LEVI MINZI DAVID
ZAJA GIORGIO
MURGIA ANNA

ACQUAVIVA 2001

MARTINUZZI MARCO

DE MARIA GIUSEPPE
MATTIAZZO ALESSANDRA
BUSATO ADA

PADOVANUOTO

BRIGATO ANNALISA
PEZZUTTO MICHELE
FABIANO FRANCESCO
BERTOLINI MANUELA

NUOTATORI PADOVANI

CARRARI MATTEO
ZULIANI FILIPPO
SILEIKYTE JUSTINA
DUBROVICH ALESSANDRA

VEN

1989
1987
1990
1968

VEN

1993
1971
1990
1989

VEN

1997
1972
1968
1995

VEN
1985
1992
1981
1991

VEN

1976
1995
1991
1970

1983
1981
1996
1994

FRI

1988
1974
1975
1982

VEN

1996
1968
1962
1970

VEN

1980
1971
1980
1995

VEN

1988
1996
1970
1973

VEN

1973
1974
1985
1968

02:35.06
(00:48.21) 00:48.21
(00:41.71) 01:29.92
(00:35.34) 02:05.26
(00:29.80) 02:35.06

02:37.45
(00:40.00) 00:40.00
(00:48.31) 01:28.31
(00:37.56) 02:05.87
(00:31.58) 02:37.45

02:39.76
(00:44.68) 00:44.68
(00:45.62) 01:30.30
(00:37.86) 02:08.16
(00:31.60) 02:39.76

02:39.93
(00:42.48) 00:42.48
(00:44.90) 01:27.38
(00:34.71) 02:02.09
(00:37.84) 02:39.93

03:05.90
(00:51.55) 00:51.55
(00:47.11) 01:38.66
(00:48.94) 02:27.60
(00:38.30) 03:05.90

SQU
(00:45.19) 00:45.19
(00:49.24) 01:34.43
(00:27.81) 02:02.24

0 SQU

tempo base 01:56.94

02:12.19
(00:35.57) 00:35.57
(00:32.01) 01:07.58
(00:34.68) 01:42.26
(00:29.93) 02:12.19

02:19.02
(00:36.20) 00:36.20
(00:39.21) 01:15.41
(00:32.57) 01:47.98
(00:31.04) 02:19.02

02:20.18
(00:38.92) 00:38.92
(00:35.18) 01:14.10
(00:34.48) 01:48.58
(00:31.60) 02:20.18

02:22.70
(00:44.93) 00:44.93
(00:33.08) 01:18.01
(00:31.00) 01:49.01
(00:33.69) 02:22.70

02:29.64
(00:37.07) 00:37.07
(00:35.23) 01:12.30
(00:38.51) 01:50.81
(00:38.83) 02:29.64

Foglion. 3
12/01/2023

732.17

721.05

710.63

709.87

610.7

884.64

841.17

834.21

819.48

781.48
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VENETO
6 7 4
7 8 1
8 3 4
9 4 5
0 1 4
1 5 3
12 6 5
3 7 7
14 2 6
15 6 7

[EY
&
N

22° Memorial ANDREA BETTIOL
RISULTATI PER CATEGORIA

RARI NANTES VENEZIA

ZAMPESE MARCO
ZANE CLAUDIA
TOSI IVAN
PIZZARELLO MARTA

NOTTOLI NUOTO

GIUFFRIDA STEFANO
DISO VANIA

DE LUCA LOREDANA
BOLZAN ANDREA

GYMNASIUM PORDENONE

ZORZATO TANIA
CARMAGNANI ELISABETTA
ROSOLEN LUCA MARIA
GISMANO ALBERTO

NUOTO VENEZIA

ZAMBON CHIARA
SCARPA RICCARDO
BADOER TOBIA
MARINATO DONATELLA

MONTENUOTO

BORDIGNON ANGELA
SARTORATO LUANA
GUIZZO CESARE
TREVISI CHRISTIAN

NORD EST H20 SSD RL

MARCHESINI MILA
DELL'AVERSANA MARGHERITA
ORLANDO DAVIDE

LONGO GIULIO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

POZZOBON ELISA

FIGHER VANIA

ZAGO WALTER
CENEDESE MASSIMILIANO

G.P. NUOTO MIRA

GRANA RAFFAELLA
KEBER ERIKA
MOGNATO CHRISTIAN
CONTRO MAURIZIO

RONCADENUOTO

PUPPIN ARIANNA
BOSCOLO BARIGA SABRINA
CAVAIOLI IGOR

MALFI DARIO

ONDABLU

DE MENECH MONICA
ZAMPIERO FEDERICO
TRES GIANLUIGI
SASSO ANTONELLA

Categoria 200 - 239

PADOVANUOTO

PAVANELLO BRUNO
PINTO ALESSANDRO
VACCARI MONICA
ARESU ALESSANDRA

VEN

1975
1987
1970
1971

VEN

1989
1968
1982
1980

FRI

1983
1975
1987
1969

VEN

1980
1993
1991
1963

VEN

1994
1988
1971
1973

VEN

1968
1982
1986
1974

VEN

1984
1976
1980
1987

VEN

1971
1976
1975
1970

VEN

1996
1980
1973
1970

VEN

1974
1976
1977
1976

VEN

1966
1968
1962
1975

02:30.74
(00:38.66) 00:38.66
(00:42.06) 01:20.72
(00:34.03) 01:54.75
(00:35.99) 02:30.74

02:32.41
(00:34.19) 00:34.19
(00:48.15) 01:22.34
(00:40.22) 02:02.56
(00:29.85) 02:32.41

02:32.56
(00:39.75) 00:39.75
(00:46.77) 01:26.52
(00:29.42) 01:55.94
(00:36.62) 02:32.56

02:34.68
(00:48.55) 00:48.55
(00:40.51) 01:29.06
(00:28.19) 01:57.25
(00:37.43) 02:34.68

02:39.06
(00:39.83) 00:39.83
(00:50.65) 01:30.48
(00:33.91) 02:04.39
(00:34.67) 02:39.06

02:39.36
(00:52.78) 00:52.78
(00:40.87) 01:33.65
(00:37.19) 02:10.84
(00:28.52) 02:39.36

02:39.73
(00:45.43) 00:45.43
(00:49.26) 01:34.69
(00:33.71) 02:08.40
(00:31.33) 02:39.73

02:47.50
(00:51.93) 00:51.93
(00:47.22) 01:39.15
(00:34.93) 02:14.08
(00:33.42) 02:47.50

02:49.27
(00:52.28) 00:52.28
(00:47.53) 01:39.81
(00:37.25) 02:17.06
(00:32.21) 02:49.27

02:59.39
(00:59.39) 00:59.39
(00:39.10) 01:38.49
(00:39.34) 02:17.83
(00:41.56) 02:59.39

tempo base 02:04.28

02:16.68
(00:34.33) 00:34.33
(00:35.72) 01:10.05
(00:34.07) 01:44.12
(00:32.56) 02:16.68

Foglion. 4
12/01/2023

775.77

767.27

766.52

756.01

735.19

733.81

732.11

698.15

690.85

651.88

909.28

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO
2 1 3
3 6 4
4 5 6
5 5 5
6 4 6
7 8 5
8 6 6
9 1 7
0 4 7
1 3 7
2 2 7

22° Memorial ANDREA BETTIOL
RISULTATI PER CATEGORIA

GYMNASIUM PORDENONE

RAFFIN DEBORAH
MARCOTTI GIANNI
BENEDET ROBERTA
LOMBARDI DAVID

NUOTATORI PADOVANI

PIRON ANDREA
BENETTON MICHELE
ROSSI| GABRIELLA
P1ZZO PAOLA

CITTA' SPORT VICENZA

FACCHINI MASSIMILIANO
DAL CORTIVO ENRICO
FEDELI ROBERTA
RIGON ELENA

SPORTIVAMENTE BELLUNO

PIERMARINI DANIELA
DIOGUARDI ANGELO
EDOTTI GIANNI

ETZI LAURA

UISP NUOTO CORDENONS

CECILIOT PIERLUIGI
VIVAN GIORGIO
MEDOS NEVA
VENTURIN ROBERTA

2001 PADOVA

SARTORE GIANLUCA
STECCA ANTONELLA
FANTON ANDREA
CATANZARO MANUELA

ONDABLU

TORCHIANI FRANCESCO
D'ALBERTO LARA
BITTANTE MICHELA
GROVA CALOGERO

ROVIGONUOTO

TOSO DANIELE
CECCHETTO PAOLA
FRIGATO MARCO
VALLIN LICIA

RARI NANTES VENEZIA

MARCHI CRISTIANA
FAVARON LUIGI
BUSSO FABIO

DI BELLA CRISTINA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

DALL'ACQUA FRANCESCO
LODI BARBARA

GAMBILLARA MICHELE
GARCIA ANTONIA MARGARITA

RONCADENUOTO

GAMBINI FABIO
MERAGLIA ANTONELLA
MALVONE VITTORIA
VILARDI ALESSIO

FRI

1975
1970
1974
1967

VEN

1967
1970
1965
1965

VEN

1971
1970
1971
1973

VEN

1975
1967
1964
1963

FRI

1966
1961
1981
1972

VEN

1971
1962
1975
1956

VEN

1973
1981
1965
1964

VEN

1966
1970
1966
1986

VEN

1972
1965
1962
1962

VEN

1967
1971
1964
1959

VEN

1957
1985
1971
1975

02:20.58
(00:38.57) 00:38.57
(00:37.05) 01:15.62
(00:37.00) 01:52.62
(00:27.96) 02:20.58

02:28.18
(00:38.07) 00:38.07
(00:36.31) 01:14.38
(00:39.41) 01:53.79
(00:34.39) 02:28.18

02:29.20
(00:38.65) 00:38.65
(00:43.46) 01:22.11
(00:36.62) 01:58.73
(00:30.47) 02:29.20

02:31.81
(00:40.58) 00:40.58
(00:40.17) 01:20.75
(00:35.41) 01:56.16
(00:35.65) 02:31.81

02:33.59
(00:42.75) 00:42.75
(00:44.11) 01:26.86
(00:34.62) 02:01.48
(00:32.11) 02:33.59

02:48.63
(00:45.00) 00:45.00
(00:51.80) 01:36.80
(00:33.20) 02:10.00
(00:38.63) 02:48.63

02:54.59
(00:47.26) 00:47.26
(00:52.12) 01:39.38
(00:38.96) 02:18.34
(00:36.25) 02:54.59

02:55.81
(00:40.46) 00:40.46
(00:56.43) 01:36.89
(00:40.33) 02:17.22
(00:38.59) 02:55.81

02:57.51
(00:46.96) 00:46.96
(00:43.97) 01:30.93
(00:44.51) 02:15.44
(00:42.07) 02:57.51

03:11.33
(00:50.74) 00:50.74
(00:49.47) 01:40.21
(00:37.02) 02:17.23
(00:54.10) 03:11.33

03:14.53
(00:57.08) 00:57.08
(00:51.36) 01:48.44
(00:54.91) 02:43.35
(00:31.18) 03:14.53

Foglion. 5
12/01/2023

884.05

838.71

832.98

818.65

809.17

737

711.84

706.9

700.13

649.56

638.87

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO
1 2 5
2 3 6
3 7 6

22° Memorial ANDREA BETTIOL
RISULTATI PER CATEGORIA

Categoria 240 - 279

NUOTATORI PADOVANI

POLETTINI GIULIA
ZODO GIOVANNI
COGNONATO ELENA
NUZZO FRANCESCO

CSS

GALLINA ALESSANDRA
ARMELLINI GUIDO
CASAROTTI FRANCO
CAUZZI MARIANNA

ONDABLU

BITTANTE EMANUELA
PASQUALOTTO ROBERTO
PAGANIN ANGELO
CHENET MARTA

VEN

1960
1960
1962
1960

VEN

1959
1955
1959
1975

VEN

1961
1966
1961
1959

tempo base 02:12.38

02:44.00
(00:45.34) 00:45.34
(00:44.20) 01:29.54
(00:40.08) 02:09.62
(00:34.38) 02:44.00

02:57.22
(01:00.38) 01:00.38
(00:44.88) 01:45.26
(00:35.64) 02:20.90
(00:36.32) 02:57.22

02:59.07
(00:45.00) 00:45.00
(00:49.89) 01:34.89
(00:35.79) 02:10.68
(00:48.39) 02:59.07

Foglion. 6
12/01/2023

807.2

746.98

739.26
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